
1 

UNIVERZITA KARLOVA 
FARMACEUTICKÁ FAKULTA V HRADCI KRÁLOVÉ 

Katedra Biologických a lékařských věd 

Studijní program: Laboratorní diagnostika ve zdravotnictví (LDZ) 

Posudek vedoucího / konzultanta bakalářské práce 

Rok zadání: 2022  Rok obhajoby: 2024

Rozsah práce: 70 stran, 17 obrázků, 3 tabulky, 34 grafů, 36 citací 

Hodnocení experimentální práce: 

a) Zvládnutí metodických postupů:      výborné   

b) Zručnost v laboratoří nebo pří získávání experimentálních dat:  výborná   

c) Samostatnost:        výborná   

d) Iniciativa a píle:        výborná   

e) Pečlivost a svědomitost:      výborná   

Hodnocení zpracování výsledků a sepisování práce: 

a) Zpracování výsledků (pečlivost a samostatnost):   výborné   

b) Interpretace a diskuse výsledků (pečlivost a samostatnost):  výborná   

c) Literární rešerše:       výborná   

d) Zpracování textu (stylistická úroveň):     velmi dobré    

e) Formální úroveň práce (členění textu, grafické zpracování):  výborná   

Doporučuji diplomovou práci k uznání jako práci rigorózní  

Slovní hodnocení, výrazné rysy autora/ky a práce: 

Autorka bakalářské práce Andrea Tužáková si téma vybrala dle svého zaměření a současně i 
pracovní pozice, jelikož je součástí kolektivu Sérologické laboratoře ÚLBLD VFN. Práci 
vypracovala pod vedením konzultantky, paní Dr. Miluše Kreidlové, která adeptku hodnotí jako 
inteligentní, pracovitou, samostatně uvažující, jenž se umí zamyslet nad situací, ne jen rutinně 
plnit zadané úkoly. Dále paní doktorka uvádí: "Je na ni spolehnutí, je velmi pečlivá, trpělivá a 
zodpovědná. Pro tyto její vlastnosti je pro ni někdy v životě zřejmě obtížné stihnout vše, co je 
potřeba, tak jak by si představovala a byla spokojená. Je samostatná, ale umí spolupracovat, 
respektuje ostatní i obecná pravidla, ale má také vlastní názor, který si umí vhodným 
způsobem obhájit. Není konfliktní, pro kolektiv je přínosem. Mrzí mne, že další její působení a 
vývoj budu moci sledovat už jen zpovzdálí, ale přeji jí jen to nejlepší." Jako školitel musím 
vyzdvihnout to, že autorka práci zasílala pravidelně a průběžně ke kontrolám, na případné 
připomínky a návrhy reagovala okamžitě a správně. 

Na základě těchto faktů práci hodnotím jako velice zdařilou a k obhajobě ji doporučuji.  

Autor/ka práce: Andrea TUŽÁKOVÁ 

Vedoucí práce: PharmDr. Ondřej JANĎOUREK, Ph.D. 

Konzultant/ka: MUDr. Miluše KREIDLOVÁ 

Oponent/ka: Mgr. Adéla DIEPOLTOVÁ 

Název práce: Laboratorní diagnostika hepatitidy E - zkušenosti z rutinní 
laboratoře 



2 

Hodnocení práce: výborná K obhajobě: doporučuji 

V Hradci Králové 31. května 2024 podpis vedoucí/ho 

 


